
 

 
 

 

 
 
 

All’ALBO – SITO WEB 
 
 
 

Oggetto: Decreto indizione elezioni OO.CC. a livello di istituzione scolastica 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

➢ Vista la C.M. prot. n. 24462 del 27/09/2022; 

➢ Vista la Nota dell’USR-Calabria n. 19777 del 05/10/2022; 

➢ Visto l’O.M. 215/1991, artt. 21 e 22; 
 

DECRETA 
 

 

l’indizione delle elezioni dei rappresentanti negli OO.CC. a scadenza annuale, 
relativamente alle componenti genitori e studenti, e dei rappresentanti in seno alla 
Consulta Provinciale degli Studenti, per venerdì 27 ottobre 2022. 
 
Le modalità saranno comunicate con specifica circolare. 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 

               Il Dirigente scolastico 

                                         F.to prof. Tommaso Cristofaro 
                    firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

 

C
Z

IS
00200T

 - A
O

O
:A

1C
495D

-IIS
S

 "M
A

JO
R

A
N

A
" G

IR
IF

A
LC

O
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0011220 - 10/10/2022 - I.7 - E


